Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ref:
Processo nº 043/2015
Pregão Presencial nº 024/2015
OBJETO: “ SHOW DE RODEIO PARA A XXVI EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA ” .

Pelo presente, considerada a Ata de Julgamento de Proposta e Habilitação do processo em epígrafe
e parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedor do certame:

Logrou-se vencedora para o único item do processo com valor total de R$ 69.500,00 (sessenta e
nove mil e quinhentos reais)  a empresa TJ RODEIOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 02.473.201/0001-31, sediada na Rua São
Francisco, nº 619, Centro, município de Mercês, Minas Gerais, CEP: 36.190-000;

Desterro do Melo, 04 de agosto de 2015.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com a Lei Federal 8.666/93 e Lei Federal 10.520/02, parecer da Assessoria Jurídica deste Município
e decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio ao Pregão, HOMOLOGA  o Processo Licitatório nº
043/2015, Modalidade Pregão Presencial nº 024/2015, para “ SHOW DE RODEIO PARA A XXVI
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA ” , conforme segue:

Vencedor do certame:

Logrou-se vencedora para o único item do processo com valor total de R$ 69.500,00 (sessenta e
nove mil e quinhentos reais)  a empresa TJ RODEIOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 02.473.201/0001-31, sediada na Rua São
Francisco, nº 619, Centro, município de Mercês, Minas Gerais, CEP: 36.190-000;

Desterro do Melo, 04 de agosto de 2015.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo